UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-QLKH

V/v họp thẩm định dự toán kinh phí

nhiệm vụ khoa học và công nghệ

 Đồng Tháp, ngày 3 0 tháng 6 năm 2020

Kính gửi: . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . , Thành viên tổ thẩm định

Căn cứ Quyết định số 882/QĐ-UBND-HC ngày 03/8/2018 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc thành lập Tổ thẩm định dự toán kinh phí nhiệm

vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 782/QĐ-UBND-HC ngày 01/6/2020 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đồng Tháp về việc thay đổi thành viên Tổ thẩm định dự toán kinh phí

nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 1119/QĐ-UBND-HC ngày 03/10/2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc phê duyệt nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp

tỉnh năm 2019;

Căn cứ thuyết minh hoàn chỉnh theo Báo cáo hoàn thiện Hồ sơ thuyết minh

đề tài, Sở Khoa học và Công nghệ tổ chức họp thẩm định dự toán kinh phí thực

hiện Đề tài “Nghiên cứu ứng dụng chế phẩm AVG (aminoethoxyvinyl glycine) để

kéo dài thời gian thu hoạch cho cây có múi (cam, quýt, chanh) và cây xoài của

tỉnh Đồng Tháp” do Viện Cơ điện nông nghiệp và Công nghệ sau thu hoạch chủ

trì và ThS. Nguyễn Văn Nguyện làm chủ nhiệm, cụ thể như sau:

Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 03 tháng 6 năm 2020 (Thứ Tư).

Địa điểm: Hội trường Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Tháp.

(Số 03 đường Võ Trường Toản, P. 1, TP. Cao Lãnh, Đồng Tháp).

Tài liệu gửi kèm: Gồm Thuyết minh và Dự toán kinh phí thực hiện đề tài,

để các thành viên tham khảo.

Đề nghị các thành viên tổ thẩm định tham dự đầy đủ để buổi thẩm định dự

toán kinh phí thực hiện nhiệm vụ nêu trên đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Viện Cơ điện nông nghiệp và CNSTH;

- ThS. Nguyễn Văn Nguyện;

- Lưu: VT, KHTC, QLKH (Tân).

Huỳnh Minh Tuấn

		2020-06-02T07:53:53+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-02T10:01:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-02T10:01:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-02T10:01:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!